

Årsredovisning

för

ProStäd i Sigtuna AB

556665-3886

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oleg Kavrakov, Styrelseledamot
2022-12-01

Styrelsen för ProStäd i Sigtuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet i Sigtuna kommun med omnejd.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Covid-19 pandemin har ej påverkat bolagets verksamhet väsentligt. Bolaget har dock förlorat en mindre andel omsättning vilket bedöms ha vanligt rörelsedrivna orsaker. Den minskade omsättningen i samband med effekten av att bolagets kostnader inte minskat i samma omfattning har gjort att bolaget gör en förlust under året vilket också påverkat bolagets aktiekapital. Bolaget räknar med att kunna vända utvecklingen under det kommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 837	4 039	4 453	4 638
Resultat efter finansiella poster	-100	51	51	454
Soliditet (%)	7	18	10	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	137	36 367	156 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			36 367	-36 367	0
Årets resultat				-100 080	-100 080
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	36 504	-100 080	56 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	36 504
årets förlust	-100 080
	-63 576
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-63 576
	-63 576

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 836 891	4 039 183
Övriga rörelseintäkter		5 181	4 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 842 072	4 043 293
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-160 146	-135 419
Övriga externa kostnader		-632 177	-696 703
Personalkostnader	2	-3 135 301	-3 140 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 440	-16 477
Summa rörelsekostnader		-3 942 064	-3 988 993
Rörelseresultat		-99 992	54 300
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-3 675
Summa finansiella poster		-88	-3 675
Resultat efter finansiella poster		-100 080	50 625
Resultat före skatt		-100 080	50 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 258
Årets resultat		-100 080	36 367

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 203

25 643

Summa materiella anläggningstillgångar

11 203

25 643

Summa anläggningstillgångar

11 203

25 643

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

464 573

604 050

Övriga fordringar

15 392

1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 285

58 520

Summa kortfristiga fordringar

533 250

663 570

Kassa och bank

Kassa och bank

305 363

195 996

Summa kassa och bank

305 363

195 996

Summa omsättningstillgångar

838 613

859 566

SUMMA TILLGÅNGAR

849 816

885 209

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 504

138

Årets resultat

-100 080

36 367

Summa fritt eget kapital

-63 576

36 505

Summa eget kapital

56 424

156 505

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 728

60 110

Skatteskulder

0

8 295

Övriga skulder

257 106

244 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

454 558

415 456

Summa kortfristiga skulder

793 392

728 704

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

849 816

885 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	161 927	161 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 927	161 927
Ingående avskrivningar	-136 284	-119 807
Årets avskrivningar	-14 440	-16 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 724	-136 284
Utgående redovisat värde	11 203	25 643

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut. Bolaget redovisar dock fortsatta förluster efter räkenskapsårets utgång och i samband med årsredovisningens avgivande har bolagets bokföringsmässiga aktiekapital förbrukats. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats då styrelsen gör bedömningen att bolaget inkråm har ett nettoförsäljningsvärde som täcker upp bristen i akitekapitalet efter räkenskapsårets utgång. Styrelsen kommer dock följa utvecklingen under året och skulle bedömningen ändras kommer åtgärder vidtas.

Sigtuna 2022-12-01

Oleg Kavrakov
Oleg Kavrakov

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
